平成３１年３月２０日

駐車場利用者各位

千葉メディカルセンター

院長 景山雄介

駐車場料金改定のご案内

 このたび、駐車場の維持管理を継続していくため、下記の通り一部料金の改定を行わせ

ていただく事となりました。ご理解の程、宜しく御願い申し上げます。

記

１．対象者

・外来受診の方（割引処理が必要）

２．料金体系

・旧価格  ４時間まで１００円、追加料金１時間毎１００円

・新価格  ８時間まで２００円、追加料金１時間毎１００円

３．価格改定の時期

       ・平成３１年４月１日より

※ 外来受診の方以外は従来通りの料金体系です。

※ 割引処理、御精算方法等に変更は御座いません。

以上